
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего поль зования 
местного значения в МО «Агульский район» подлежащих ремонту и

капитальному ремонту в 2021 году

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, ст. 14 ФЗ от 6 октября 
2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в российской 
Федерации», Уставом МО «Агульский район», администрация МО «Агульский 
район» п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного 
значения в МО «Агульский район» подлежащих ремонту и капитальному ремонту 
в 2021 году, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Агула» и 
разместить на официальном сайте администрации МО «Агульский район».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации МО «Агульский район» Рамазанова С.М.

«АГУЛЬСКИМ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 января 2021 г. № 3

ТПИГ

Глава админ истра З.Г. Каидов



Приложение
к постановлению администрации 

МО «Агульский район» 
от 22.01.2021 № 3

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения 
в МО «Агульский район» подлежащих ремонту и капитальному ремонту в 2021 году

№ Н аим енован и е д орог П ротяж енность
(км /п .м )

П лощ адь
(м 2)

О ри ен ти ровочн ы й  объем  
ф и н ан си рован ия (руб.)

П еречень планируем ы х раб от

1 Б урш аг-Ш ари 3/3000 1200 176 574 Р ем он т гравийны х дорог

2 «Г  ур -Ш ари » 2/2000 800 117 719 Р ем он т гравийны х дорог

3 «Г  ур-Ц и рхе» 3/3000 1200 176 574 Р ем онт гравийны х дорог

4 «Х ам рудж -С урха» 0,5/500 2000 29 432 Р ем он т гравийны х д орог

5 «Т улаг - Гулак» 0,2/200 8000 13 144 Р ем он т гравийны х дорог

6 «Г  улак -Ч и ри к» 0,4/400 1600 23545 Р ем он т гравийны х дорог

7 с .Т п и г
ул. М -М . Г усаева 0 ,1 /100 500 1 550 000

Рем онт гравийны х дорог и 
восстановление подпорны х стен

8 с. М исси  
ул. М и сси н ская 0,2 /200 800 1 701 370

Рем онт гравийны х д орог и 
восстановление подпорны х стен

9 с. Д ул д уг 
ул. Д улдугская 0,5 /500 2000 1 550 000

Рем онт гравийны х д орог и  
восстановление подп орн ы х  стен

10 с. Х утхул 
ул. Х утхульская 0,6 /600 2400 1 701 370

Рем онт гравийны х д о р о г  и 
восстановление подпорны х стен

11 с. Т п и г  ул. С тарая
0,15/150 600 1 351 070

К апитальны й  рем онт грави й ной
дороги

12 с. Ф ите ул Ф и ти н ская
0,2 /200 800 | 1 730 590

Р ем он т гравийны х д о р о г  и  
восстановление подпорны х стен


